Протокол № 4

заседания комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений

от 23.11.2021г.

Присутствовали:

председатель комиссии

С.А. Ткалич

члены комиссии:

Е.С. Тропина, О.Е. Лоскутова,

Д.Д. Обласова, Е.А. Сагдеева

Повестка

1. О мероприятиях в рамках Антикоррупционного форума в период

со 1 декабря по 9 декабря 2021 года.

2. По первому вопросу слушали:

Обласову Д.Д: о проведении мероприятий в рамках Антикоррупционного

форума в период с 1 декабря по 9 декабря 2021 года. Включить в план

мероприятия с учётом Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите

населения от новой коронавирусной инфекции»: размещение на официальном

сайте учреждения информационных материалов по противодействию

коррупции, провести дискуссионную беседу «Урал без коррупции» для

обучающихся общеобразовательных организаций, принять участие в

областном антикоррупционном форуме.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план мероприятий в рамках Антикоррупционного

форума.

Председатель комиссии                                             С.А. Ткалич

Секретарь                                                                      Д.Д. Обласова